
Uchwała  Nr XXXV/183/2010
Rady Gminy Chełm Śląski
z dnia  11 lutego 2010 roku

 
w sprawie  przyjęcia regulaminu   przyznawania  tytułu  „Zasłużony dla    
                   Gminy Chełm Śląski”

                Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym (tj. Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591, z późn.zm.)  oraz § 110 Statutu 
Gminy Chełm Śląski  ustalonego uchwałą Nr VIII/56/2003 Rady Gminy Chełm 
Śląski z dnia 4 czerwca 2003r  (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
Nr 91 poz.2369 z poźn.zm)  Rada Gminy Chełm  Śląski 

uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjąć regulamin przyznawania  tytułu  „Zasłużony  dla Gminy Chełm Śląski” 
w brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      

                                                                                           Przewodniczący  Rady
                                                                                                                Jan Ochmański



                                                                                                             Załącznik  do uchwały 
                                                                                                             Nr XXXV/183/2010

                                                                                     Rady Gminy Chełm Śląski
                                                                                                       z dnia  11 lutego 2010r.

Regulamin
przyznawania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Chełm Śląski”

§ 1 
Tytuł  ,,Zasłużony dla Gminy Chełm Śląski”   jest  wyrazem najwyższego uznania jaki jest 
przyznawany przez Radę Gminy osobom szczególnie  zasłużonym  dla Gminy Chełm Śląski.

§ 2
Wyróżnienie wymienione w §1 Rada Gminy przyznaje osobom , które w sposób szczególny 
przyczyniły się do promocji lub rozwoju gminy, a także do tworzenia wspólnego dobra .
                                                              

§ 3
1. Rada  Gminy  przyznaje  tytuł  ,,Zasłużony  dla  Gminy  Chełm  Śląski”  na  wniosek 

Kapituły Honorowej w skład której wchodzą:
     - Wójt Gminy
     -  Przewodniczący Rady Gminy 
     -  najstarszy wiekiem Radny  
2. Wniosek  o  nadanie  tytułu   ,,Zasłużony  dla  Gminy  Chełm  Śląski”   wraz 

z  uzasadnieniem  mogą  składać  osoby  posiadające  inicjatywę  uchwałodawczą 
określoną  w statucie gminy . 

§ 4
1. Wręczenie   aktu  nadania   tytułu  ,,Zasłużony  dla  Gminy  Chełm  Śląski”  wraz  ze 

statuetką w kształcie Bramy Przejścia w III –cie Tysiąclecie,   odznaką i legitymacją 
winno odbyć się na uroczystej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy .

      2.   Wręczenia  dokonuje Wójt Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Gminy. 

§ 5
Laudacje  o  osobach  wyróżnionych  wygłaszają  prelegenci  wyznaczeni  przez  Kapitułę 
Honorową.

§ 6
Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Chełm Śląski” ewidencjonowany jest  w specjalnym wykazie 
znajdującym się w Biurze Rady Gminy  wraz z kompletem dokumentacji w tej sprawie , a 
mianowicie :
- wniosek o nadanie  tytułu
- wniosek Kapituły Honorowej
- uchwała Rady Gminy  nadająca tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Chełm Śląski”
- protokół z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

                                                                                                          Przewodniczący  Rady
                                                                                                               Jan Ochmański




	Uchwała  Nr XXXV/183/2010
	Rady Gminy Chełm Śląski

